
大　人 Adult 

小学生 Child（6～12 years old）
￥950（税込 tax included）

￥480（税込 tax included）

大　人 Adult

小学生 Child（6～12 years old）
￥3,200（税込 tax included）

￥1,600（税込 tax included）

成田空港リムジンバス
Airport Limousine Bus  ▶  Narita Airport

成田空港 ▶ 第一ホテル東京・アネックス
NARITA AIRPORT
         ▶ DAI-ICHI HOTEL TOKYO・ANNEX

第2
ターミナル
Terminal 2

第1
ターミナル
南ウィング
Terminal 1
South Wing

第1
ターミナル
北ウィング
Terminal 1
North Wing

8:10
10:00
11:45
12:40
13:30
14:30
15:30
16:30

8:15
10:05
11:50
12:45
13:35
14:35
15:35
16:35

8:20
10:10
11:55
12:50
13:40
14:40
15:40
16:40

10:10
11:55
13:30
14:25
15:15
16:15
17:20
18:25

8:05
9:55

11:40
12:35
13:25
14:25
15:25
16:25

第3
ターミナル
Terminal 3

第一ホテル
東京

DAI-ICHI
HOTEL
TOKYO

羽田空港リムジンバス
Airport Limousine Bus  ▶  Haneda Airport

7:05
8:05

10:05
12:05
13:05
14:05
15:05
16:35

8:27
9:27

11:32
13:32
14:32
15:32
16:32
18:02

8:30
9:30

11:35
13:35
14:35
15:35
16:35
18:05

8:35
9:35

11:40
13:40
14:40
15:40
16:40
18:10

第一ホテル東京・アネックス  ▶ 成田空港
DAI-ICHI HOTEL TOKYO・ANNEX
                             ▶ NARITA AIRPORT

第2
ターミナル
Terminal 2

第1
ターミナル
南ウィング
Terminal 1
South Wing

第1
ターミナル
北ウィング
Terminal 1
North Wing

第3
ターミナル
Terminal 3

第一ホテル
東京

DAI-ICHI
HOTEL
TOKYO

8:35
9:35

11:40
13:40
14:40
15:40
16:40
18:10

第一ホテル東京・アネックス
                                  ▶ 羽田空港
DAI-ICHI HOTEL TOKYO・ANNEX
                  ▶ HANEDA AIRPORT

第3
ターミナル
Terminal 3

8:25
11:25
13:25
17:40

9:20
12:20
14:20
18:35

9:25
12:25
14:25
18:40

9:35
12:35
14:35
18:50

第一ホテル
東京

DAI-ICHI
HOTEL
TOKYO

第1
ターミナル
Terminal 1

第2
ターミナル
Terminal 2

羽田空港
     ▶ 第一ホテル東京・アネックス
HANEDA AIRPORT
▶ DAI-ICHI HOTEL TOKYO・ANNEX

13:15
15:55

13:25
16:05

13:30
16:10

14:20
17:00

第一ホテル
東京

DAI-ICHI
HOTEL
TOKYO

Terminal 3

第2
ターミナル
Terminal 2

第1
ターミナル
Terminal 1

第3
ターミナル

運　　休 運　　休

運　　休

運　　休

当面の間、全便運休

新型コロナウイルスの影響によるリムジンバスの運休について

新型コロナウイルス感染拡大の影響により羽田空港・成田空港発着のリムジンバスに運休が発生しています。
2020年 5月 13日現在の運行は下記の通りです。
今後も運行スケジュールに変更がでる場合がございますので、随時ご確認の上ご予約をお願いいたします。
ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申しあげます。


